
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

0ZPZ- 2353- 1466 /24 

Olsztyn, dnia 25.03.2024r. 

 

       P.T. 

       Wykonawcy 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby oddziałów szpitalnych,  

w szczególności Oddziału Urologii, OIT, Bloku Operacyjnego”.  Sprawa nr ZPZ-84/12/23 

 

Zgodnie z art. 135 ust.2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. z 2023r., poz. 1605 z późn.zm.)  Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły 

do treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz informuje o zmianie treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

Zadanie nr 19, pozycja nr 1. 

Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy wymaga aby ostrza do strzygarki chirurgicznej z 

ruchomą głowicą, obracały się o 360º w wielu płaszczyznach, pod wpływem nacisku na skórę pacjenta, 

bez konieczności przekręcania ostrza dłonią operatora ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby ostrza do strzygarki  chirurgicznej z ruchomą głowicą obracały się o 360 

stopni w wielu płaszczyznach pod wpływem nacisku na skórę pacjenta, bez konieczności przekręcania  

ostrza dłonią operatora. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (Formularza cenowego) w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 2 

Pytanie dot. Część 15: 

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy system płucząco-ssący, składający się z ergonomicznej 

przejżystej rękojeści z dwoma przyciskami oznaczonymi kolorystycznie: niebieskiego, który służy do 

dostarczania płynów irygacyjnych oraz czerwonego, który służy do ewakuacji płynów, krwi, resztek 

tkanek oraz dymu z pola operacyjnego; z wbudowaną sondą ze stali niedrzewnej z kanałem średnicy  

5 mm na całej długości, długość robocza 33 cm, elastyczne dreny typu dual-bag o długości ok. 3 m, 

minimalizujące zwijanie się? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu, pod warunkiem 

spełnienia wymagań SWZ w zakresie średnicy zewnętrznej i wewnętrznej drenów i „końcówki 

wykonanej z włókna szklanego”. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pak 21 poz. 1 dopuści: Wkłady do automatycznego wstrzykiwacza Optivantage 

składające się ze strzykawki 200 ml ładowanej do przodu, drenu oraz kolec do nabierania środka 

kontrastowego? 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 13 cewników do drenażu przezskórnego w dostępnych 

rozmiarach: Średnice: 8F; 10F - Długość 25 cm w zestawie z kompatybilną igłą trokar. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w części 66 sztywnej prowadnicy Lunderquista w dostępnej 

długości 820 mm 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 6 

 

Pakiet 40, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyty do lamp operacyjnych, jałową, uniwersalną, jednorazową, 

do uchwytów lamp o śr. 20-40mm, wykonaną z twardego plastikowego kołnierza, średnica dysku 

zewnętrznego 11,8cm, wymiary woreczka 9,5 x 15cm, woreczek z polietylenu, wolna od lateksu, 

biokompatybilna, pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100szt., zgodny z 

Rozporządzeniem UE 2017/745., termin ważności 3 lata? 

Konstrukcja osłony- 16 ząbków do regulacji otworu i zabezpieczenia przed spadaniem osłony. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych wymagań SWZ. 

 

Pytanie 7 

Dot. część 39, pozycja 1: 

Prosimy o dopuszczenie jako równoważnego, markera chirurgicznego do skóry z dwustronną końcówką 

0,5 mm oraz 1,0 mm, szybkoschnący, odporny na środki dezynfekujące, w zestawie giętka linijka o dł. 

15cm/6’,zapewniająca dokładne odmierzenie nawet na nierównych powierzchniach, dodatkowa skala 

pomiarowa o dł. 6 cm na markerze, fioletowy atrament /fiolet gencjanowy/,sterylizowany radiacyjnie. 

Zaoferowany marker chirurgiczny jest powszechnie stosowany w placówkach opieki zdrowotnej. 

Dopuszczenie powyższego możliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych 

ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie 

finansami publicznymi. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 8 



Dot. część 69, pozycja 1: 

Czy Zamawiający wymaga przewodu do cystoskopu lub resektoskopu o średnicy drenu 4,8 mm x 6,8 

mm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy części nr 8 

Czy ze względu na fakt, iż opisane w części 8 dreny, pakowane są w opakowania handlowego 

10 sztuk w opakowaniu, Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 8 poz.1 dreny w 

opakowaniach i dokona modyfikacji w formularzu cenowym jednostki miary ze sztuk na 

opakowania oraz skoryguje wymaganą ilość w przeliczeniu na opakowania (4 opak.)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 8  drenów w opakowaniach po 10 szt. 

Wykonawca, który zaoferuje dreny w opakowaniach po 10 szt. w Formularzu cenowym zmieni 

jednostki miary na „opakowania”, wpisze wymaganą „ilość” w przeliczeniu na opakowania (4 opak.) 

 

Pytanie 10 

 Dotyczy Części nr 8 

 

Czy w związku z tym, ze oferowane w części nr 8 dreny są pakowany przez producenta w 

opakowania handlowe po 10 szt. w opakowaniu, Zamawiający potwierdzi, że będzie zamawiał 

towar w pełnych opakowaniach – 10szt.? 

 

Odpowiedź: 

W przypadku asortymentu pakowanego w opakowania po 10 szt. – Zamawiający potwierdza, że 

będzie zamawiał towar w pełnych opakowaniach. 

 

Pytanie 11 

 

Dotyczy Części nr 8 

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem 

zamówienia w części nr 8 nie są to leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można 

zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu dostawy dla części nr 8 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 12 

 

(Dotyczy terminu ważności dostarczonych produktów min. 12m-cy.) Biorąc pod uwagę termin 

obowiązywania przyszłej umowy a także sukcesywny charakter dostaw częściowych, czyli że 

Zamawiający nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych 

produktów, prosimy o wyrażenie zgody na dostawę wyrobów z terminem ważności nie krótszym 

niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy? 



 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wyrobów z terminem ważności nie krótszym niż 9 

miesięcy licząc od daty dostawy. Dotyczy Części nr 8. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (wzoru umowy) w tym zakresie. 

 

Pytanie 13 

 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie i 

zwłokę w dostawie produktu wolnego od wad z 1% do 0,2% niezrealizowanej lub wadliwej części 

dostawy za każdy dzień zwłoki? Ustalone kary są wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na 

rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 14 

 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary o której mowa 

we wzorze przyszłej umowy §7ust.2 pkt. a) z 5% do 2% ? Ustalone kary są wysokie i odbiegają 

od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. 

 

Odpowiedź: 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 15 

Część  7  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu równoważnego: Sterylny zestaw do pobierania 

próbek wydzieliny pacjenta o pojemności 8-10 ml. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Zapisy SWZ w 

tym zakresie pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 16 

 

Część 25 

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny Kwadratowa (tzw.płasta) butelka Redona o 

pojemności 200 ml. Butelka wypełniona ciśnieniem 0,9 bar z zawieszką do powieszenia na ramie 

łóżka wyposażona w gumowe złącze z  zaciskiem blokującym. Produkt sterylny bez lateksu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 17 

 

Część nr 40  

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny sterylna osłona na rękojeść lampy operacyjnej z 

trzyrzędowym systemem mocowania.  Umożliwia manewrowanie lampą bez zanieczyszczenia jej 



uchwytu.  

Długość osłony 12 cm lub 15 cm – do wyboru  Osłona wykonana z przeźroczystego materiału, 

umożliwiającego widoczność uchwytu lampy operacyjnej. Zakończona kontrastowym kolorystycznie 

systemem mocowania w kształcie okręgu, posiadającego od wewnątrz elastyczne ząbki. Osłona nie 

zawiera lateksu oraz nie zawiera ftalanów DEHP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 

Część 31Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie w części nr.31  worków do ochrony przed światłem : 

poz 1 – 1000 - 3000 ml   (25 cm + 5 cm + 5 cm (rozsz.) x 40 cm ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 19 

Część 31 Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie w części nr. 31  worków do ochrony przed światłem : 

poz 2 – 500 ml – rozmiar – 13 cm x 35 cm ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 20 

Część 31 Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie w części nr. 31  worków do ochrony przed światłem : 

poz 3 – 100-250 ml – rozmiar – 13 cm x 28 cm ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 21 

 

1.Czy Zamawiający dopuści w Części 36 taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu,  jednorazową, 

jednorodną, niewchłanialną , z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach,o długości 45  

cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 µm ;porowatość max.: 2314 µm ;grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych 

brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami,  wykonanej  w technologii quadriaxial 

(geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) ? oraz 

1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej, z niebieską metalową rączką do zakładania przez otwory   

zasłonowe ?  

Uzasadnienie. 

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność 

postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 22 



Czy Zamawiający w części 66 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

produkt najwyższej jakości marki XXXX  zgodnie z opisem: 

Sztywna prowadnica Lunderquista do PCNL, pokryta PTFE z atraumatyczną zagiętą końcówką w kształcie J lub 

prosta. Długość 800 mm – 900 mm, średnica 0,035”, sterylna. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający w części 67 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt 

najwyższej jakości marki XXXX zgodnie z opisem: 

Zestaw do nefrostomii dwustopniowej jednorazowego użytku bez rozszerzadeł; skład zestawu: igła dwuczęściowa 

ostrze typu chiba – zakończenie igły wzmocnienie widoczne w USG; prowadnicaLunderquista (twarda) o długości 

70 cm, z bezpiecznym końcem typu J; cewnik wykonany z poliuretanu, pokryty hydrożelem na odcinku pierwszych 

9 c, z końcówką Pigtail bez balonu, zakończenie dystalne typu luer-lock; poprzecznie rowkowany w celu łatwego 

podszycia; długość około 30 cm; 6 oczek drenujących; kranikodcinający z łącznikiem do worka na mocz; rozmiar 

CH 8 i CH 10 do wyboru przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 24 

Pakiet 39 

Poz.1 Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do kontaktu z naruszoną skórą 

(klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania linii/obszarów nacięć chirurgicznych  

w obrębie powierzchni skóry pacjenta? 

Brak klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną  skórą, co znaczenie  

ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć 

jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe wymagania zgodnie z 

SWZ. 

 

Pytanie 25 

poniżej przesyłam pytania do projektu umowy: 

Kara za nieterminową dostawę naliczana od zbyt wysokiej wartości%: 

Czy w § 7 ust. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% ? Uzasadnienie: 

obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od 

standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar 

umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 

 

Odpowiedź 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie 26 

poniżej przesyłam pytania do projektu umowy: 

Wniosek o dopisanie: 

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do 



godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym 

dniu roboczym. 

Odpowiedź: 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 27 

Pakiet 40, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyty do lamp operacyjnych, jałową, uniwersalną, jednorazową, do 

uchwytów lamp o śr. 20-40mm, wykonaną z twardego plastikowego kołnierza, średnica dysku 

zewnętrznego 11,8cm, wymiary woreczka 9,5 x 12cm, woreczek z polietylenu, wolna od lateksu, 

biokompatybilna, pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100szt., zgodny z Rozporządzeniem 

UE 2017/745., termin ważności 3 lata?Konstrukcja osłony- 16 ząbków do regulacji otworu i zabezpieczenia 

przed spadaniem osłony. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 28 

Pakiet 32 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o pojemności 1500 ml, wymiary 20 x 26 cm, do trokara 12 mm. 

Dno worka wzmocnione szwem, wykonany z poliamidu pokrywanego wewnątrz poliuretanem. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 29 

Pakiet 33 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka o pojemności 1100 ml, worek chowany do tulei przed 

wprowadzeniem. Wymiary worka 170 x 240 mm, średnica trzonu 12 mm przechodząca przez trokar 12 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 30 

Dot. zadanie 47 poz 1                                                                                                                                                                                           

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: Jednorazowy Cyfrowy Ureterorenoskop Giętki. Płaszcz giętki na 

całej długości z kanałem roboczym 3,6 Fr., zagięcie końcówki 285st. w obu kierunkach, wbudowane źródło światła 

LED. Średnica zewnętrzna końcówki 7,2 Fr, średnica zewnętrzna płaszcza 9,0 Fr, długość robocza 65 cm. Sterownik 

umożliwiający podłączenie endoskopu do każdego monitora przy zakupie minimum 30 szt. Sterowniki wliczone w 

cenę oferty?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 31 

Dot. zadanie 55                                                                                                                                                                                                      



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: Zestaw do Cytostomii (zestaw nadłonowy)zawierający cewnik 

Foley wykonany z silikonu, rozrywany trokar, skalpel. Rozmiary 10F/12F/14F długość 33-40 cm, sterylny?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (Formularza cenowego ) w zakresie długości cewnika. 

Pytanie 32 

Dot. zadanie 66                                                                                                                                                                                                      

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: Sztywna prowadnica Amplatz do PCNL, pokryta 

PTFE z atraumatyczną zagiętą końcówką w kształcie J. Długość 750mm, średnica 0,035”, sterylna?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 33 

Część 50 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z poliamidu w zestawie z łącznikiem do 

workanamocz,igłądwuczęściową,kranikiemjednodrożnym,kołnierzemmocującym z opaską zaciskową. 

Rozmiary 6F oraz 9F. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 34 

Część 53 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników moczowodowych 

wykonanychzpoliamiduzmandarynemmetalowym,skalowanychco5cm.Pozostałe parametry zgodne z 

wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 35 

Część54 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników moczowodowych 

wykonanychzpoliamidu.zmandarynemmetalowym,skalowanychco5cm.Pozostałe parametry zgodne z 

wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 36 

 

Część 55 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zestawu do cystostomii z poliuretanowym cewnikiem 



o dł.45cm, końcówką pigtail, zakończonym łącznikiem do worka na mocz, z igłą rozrywalną, z 

kołnierzem mocującym z opaską zaciskającą, strzykawką luer-lock 10 ml oraz skalpelem. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 37 

Część 67 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nefrostomii z poliuretanowym radiocieniującym 

cewnikiemzkońcówkątypupigtail(zotworamiwewnątrzpętli),zoznaczeniamigłębokości 

wprowadzenia,zzaciskiemdoregulacjiprzepływu,złącznikiemkompatybilnymzworkiem na 

mocz,rozszerzaczem (radiocieniującym, z końcówką atraumatyczną), rozszerzaczem z koszulką 

rozrywalną (radiocieniującym z końcówką atraumatyczną), prowadnikiem sztywnym z końcówką „J” , 

igłą dwuczęściową widoczną w USG, strzykawką, skalpelem, kołnierzem mocującym z opaską 

zaciskową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 38 

Załącznik1do SIWZ–Formularz cenowy 

Część numer 47–Jednorazowy ureterorenoskop 

Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ureterorenoskop o średnicy zewnętrznej końcówki 9,6Fr,średnicy 

zewnętrznej płaszcza 8,4 Fr oraz długości roboczej 67 cm +-5% ? Reszta parametrów Zgodna z SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 39 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 2: Zestaw rozszerzadeł nefrostomijnych Amplatz. Cieniodajny cewnik zPTFE o 

rozmiarze 8 FR, 3 cieniodajne rozszerzacze 6 do 10 FR, 11 rozszerzaczy w rozmiarze 12-30 FR, 

pasujące do cewnika z PTFE o rozmiarze 8 FR, cieniodajne koszulki Amplatz z PTFE z czterema 

największymi rozszerzaczami. W zestawie 13 rozszerzaczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 40 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 3: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8 FR i 6 FR o/o (pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ), 

Odpowiedź: 



Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 41 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz.4:Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów 4,8FR i 6FR o/z (pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ), 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 42 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 5: Zestaw stentu moczowodowego do czasowego drenażu wewnętrznego z poziomu 

połączenia miedniczkowo-moczowodowego do pęcherza z poliuretanu pokrytego fosforylocholiną, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 43 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część46,poz.6:Zestawdoszynowaniawewnętrznegomoczowodów 4FR; 4,7FRi6FR o/z (pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ), 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 44 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 7: Koszulka dostępu moczowodowego o śr. 10 FR oraz 12 FR. I dł 35 cm i45 cm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 45 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 8: Nitinolowy koszyk bezkońcówkowy do przechwytywania i wydobywania złogów o 

śr 1,7 oraz 2,2 Fr i dł. 115 cm. Rozmiar koszyka 9-12 mm (pozostałe parametry zgodne z SWZ), 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 46 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 46, poz. 9: Nitinolowy koszyk do przechwytywania i wydobywania złogów z dróg moczowych, 

umożliwiający przechwycenie złogu i w razie potrzeby uwolnienie z mechanizmem otwierającym. 

Mechanizm powracający do pierwotnej postaci po odkształceniu. 4 drutowy, rozmiary: 1.5 FR/120 

cm, 2,2 FR/120 cm. 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 47 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część50,poz.1:Zestawdodrenażuprzezskórnegowskładzie: 

a. Dobrze widoczny w RTG cewnik pigtail z poliuretanu o śr. 7 i 8 Fr i dł. 22-30 cm 
oraz tubą do prostowania cewnika, 

b. igłaChiba18G/20cm, 

c. igłatyputrokar18G/20cm, 

d. metalowyobturator, 

e. 3 rozszerzadła, 

f. ProwadnicaLunderquistazagięta0.038” 

g. Skalpel, 

h. LejekorazkranikLuer-Lock, 

i. Łącznikdoworka, 

j. Worekopoj.2l, 

k. Kołnierzmocującyzopaskązaciskową 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 48 

 

uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część53:Cewniki moczowodowe, cylindrycznie zamknięte wykonane z poliuretanu, skalowane co 1 

cm, z mandrynem metalowym. Rozmiary 4, 5, 6, 7, 8 FR / 70cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 49 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 55 : Zestaw do cystostomii z silikonowym cewnikiem Foley z balonem o poj. 5ml i dł. 40cm. 
Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 50 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 58, poz. 1: Cewnik Dufour, sterylny, rozmiary: 16 FR z balonem 40 ml, 18 FR z balonem 
50ml,20FR z balonem 60ml, 22FR z balonem 70ml, 24FR z balonem 80ml. Wykonany z silikonu 
100%. 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu, pod warunkiem, że 

zaoferowane wyroby posiadają zastawkę uszczelniającą balon. 

Pytanie 51 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 58, poz. 2: Cewnik Foley 3- drożny wykonany z silikonu 100% z balonem o poj. 30ml w rozm. 
16-24Ch 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu, pod warunkiem, że 

zaoferowane wyroby posiadają zastawkę uszczelniającą balon. 

Pytanie 52 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Cześć 62: Cewnik PCV bez balonu-Tiemann, rozmiary CH8 –24,sterylny,pakowany 
pojedyńczo, długość 400 mm, elastyczny PCV, odporny na załamania i skręcenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pytaniu zawarł opis asortymentu zgodny z SWZ. 

 

Pytanie 53 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 65: Cewnik Foley 2-drożnywykonanyzsilikonu100%zbalonemopoj. 5-15mlw rozm. 16-
24Ch i dł. 40cm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 54 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 66: Sztywna prowadnica Lunderquista do PCNL 0,035” o dł. 80 cm (pozostałe parametry 

zgodne z SWZ), 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 55 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część 67: Zestaw do nefrostomii dwustopniowej jednorazowego użytku bez rozszerzadeł. Skład 

zestawu: igła dwuczęściowa ostrze typu chiba, widoczne w USG, prowadnica Schüllera o dł. 100 cm 

z zakończeniem typu J, cewnik z końcówką Pigtail bez balonu wykonany z poliuretanu,zakończenie 

typu Luer-Lock, dł. cewnika 22 cm, kranik z łącznikiem do worka na mocz, rozmiar 8 FR. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 



Pytanie 56 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie: 

Część67:Zestaw punkcyjny do nefrostomii metodą dwustopniową 8Ch/30cm; 9Ch/30cm: Cewnik 

poliuretanowy z pojedynczą pętlą, o wymiarach 8Ch/30cm, 

Prowadnica ze sztywnym trzonem oraz giętką końcówka typu J, o wymiarach 0.038""/80cm, 

Atraumatyczne poszerzadła w ilości 3 szt. 

Igła punkcyjna dwuczęściowa typu trokar, 

Igła do podania znieczulenia typu Chiba, wyposażona w echogeniczny znacznik,o wymiarach 

18G/20cm, 

Kranik jednokierunkowy z portem Luer-lock, 

Łacznik do worka na mocz, 

Dysk mocujący do przyszycia cewnika z opaską zaciskową,  

Kołnierz prostujący, 

Skalpel, 

Worek na mocz." 

 

Co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 57 

Pakiet nr 17 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania taśm silikonowych o szerokości 

2,4mm, reszta parametrów zgodna z SWZ. Wyrób pakowany pojedynczo co zapewnia użytkownikowi 

możliwość bardziej racjonalnego nim gospodarowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 58 

Pakiet nr 32 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania jednorazowego worka 

ekstrakcyjnego o pojemności 1540 ml o wymiarach 20cmx20cm, średnica narzędzia 10 cm. Worek 

wzmocniony z metalowymi rozkładany widełkami utrzymującymi go w postaci otwartej. 

Odpowiedź: 



Zamawiający dopuści zaoferowanie „jednorazowego worka ekstrakcyjnego o pojemności 1540 ml o 

wymiarach 20 cmx20 cm. Worek wzmocniony z metalowymi rozkładanymi widełkami utrzymującymi 

go w postaci otwartej”. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (formularza cenowego) w tym zakresie. 

Pytanie 59 

Pakiet 33 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania jednorazowego worka 

laparoskopowego o pojemności 1200 ml wykonany z przeziernego poliuretanu nieprzepuszczającego 

płynów, wytrzymałość na wysokie naprężenia i ciśnienia. Obręcz wykonana z nitinolu, 

samorozprężalna (zachowująca pamięć otwarcia); rozmiar 130 x 205 mm; prowadnik (tuleja) 10 mm x 

223 mm; długość popychacza 250 mm 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 60 

Pakiet nr 59 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu potwierdzenia, że pistolet posiada trzy widoczne 

sprężyny umożliwiające odcięcie tkanki w 0,0012 sek., gdyż kwestie rozwiązań konstrukcyjnych nie są 

normowane zarówno polskimi jak i unijnymi normami technicznymi i o takich szczegółach producenci 

nie udzielają informacji. 

Ponadto, chcemy wyjaśnić, że o skuteczności pistoletu decydują zupełnie inne parametry, a 

mianowicie: 

- rodzaj użytej stali  

- klasa dokładności, by nie powstawało zjawisko wibracji podczas wybiegu sztyletu oraz kaniuli 

- zachowana optymalna proporcja pomiędzy średnicą sztyletu i kaniuli, dzięki czemu następuje 

poprawne ścięcie tkanki bez efektu jej strzępienia 

- właściwie wykonany szlif loży, w której pozyskiwany jest wycinek 

Siła i szybkość strzału, niewątpliwie również mają na to wpływ, ale o tym nie decyduje  ilość sprężyn, 

lecz ich jakość. 

Ponadto, nie jest zrozumiałym, w jaki sposób dla skuteczności wykonanego zabiegu może się 

przyczynić korpus pistoletu wykonany z przeziernego tworzywa, bo tylko w ten sposób mogą  być 

widoczne wewnątrz sprężyny. 

Ponieważ powyższych parametrów Zamawiający nie jest w stanie zweryfikować na podstawie 

deklaracji katalogowych, proponujemy zastosować kryterium oceny jakości, dzięki czemu 

Zamawiający będzie miał możliwość wyboru spośród złożonych ofert, produktu najwyższej jakości. 

Odpowiedź  



Zamawiający modyfikuje zapis SWZ (Formularza cenowego) w tym zakresie. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 61 

Zadanie nr 22 poz.1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego oryginalnego układu 

oddechowego o długości 1,8 m i pozostałych parametrach zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pozostałe wymagania zgodnie z ZWZ. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (Formularza cenowego) w tym zakresie. 

Pytanie 62 

Wzór umowy –zał. nr 2 
§ 6ust. 4 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu 

płatności faktur z 60 do 30 dni? 

Odpowiedź  

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie 63 

§ 7 ust.1 i 2lit.a 

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %? 

 

Odpowiedź  

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie 64 

Część 38 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy w wersji sterylnej opakowanie folia-

papier? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 65 

Część 38 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny układ oddechowy z rurą dodatkową o długości 90cm? 

Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.  

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 66 



Część 38 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla 

dorosłych. W skład, którego wchodzi: maska z napompowanym mankietem, w rozmiarze Medium 

(odpowiadającym rozmiarowi 5), proporcjonalnie dopasowana do objętości worka; rezerwuar 

tlenowy o objętości 2600 ml, przewód tlenowy; zastawka nadciśnieniowa 40cm H₂O, objętość worka 

1510 ml. Obrotowy łącznik od strony pacjenta, dodatkowo (jako oddzielna pozycja z oferty tego 

samego producenta) manometr ciśnieniowy słupkowy ze skalą liczbową lub kolorystyczną w zakresie 

5-60 cm H₂O określającą właściwy poziom ciśnienia w drogach oddechowych podczas resuscytacji, 

dodatkowo (jako oddzielna pozycja z oferty tego samego producenta) zawór PEEP 1,5-20 cm H₂O? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 67 

CZĘŚĆ 19. 

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez Zamawiającego. 

Zaproponowane ostrza o szerokości ostrza 36 mm pasują do strzygarki, która posiada trzy 

zakresową obrotową głowicę:45° w lewo,45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie 

strzygarką w trudnodostępnych miejscach na ciele. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek 

uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 68 

CZĘŚĆ 19. 
Prosimy o odstąpienie od wymogu numeru LOT na każdym ostrzu, w przypadku gdy informacja ta 
znajduje się na etykiecie opakowania zbiorczego. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyrobu  jak opisany w pytaniu. Zapisy SWZ w tym 

zakresie pozostają bez zmian. 

Pytanie 69  

CZĘŚĆ 19. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była 
wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza aby na etykiecie opakowania zbiorczego była  wyraźnie oznakowana  data 

produkcji i data ważności. 

Pytanie 70 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz 1 lyzki jednorazowe do laryngoskopów 

firmy XXXX o następujących parametrach : w standardzie zielonego zamka, zgodna z 

ISO-7376, mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą łożysk kulkowych. Dostępna w 

rozmiarach : Mac 0/dl 84mm , Mac 1/94mm, Mac2/103mm, Mac 3/132mm, Mac 4 

/162mm, Mill 00/68mm, Mill 0/78mm, Mill1/105mm, Mill 2/158mm , 

Mill3/198mm,Mill4/208mm.Światłowódwykonanyzpolerowanegotworzywasztuczneg

o,dającymocne skupione światło. Wyraźne oznakowanie symbolu łyżki, i symbol "nie 



do powtórnego użycia" (przekreślona cyfra 2). opakowanie przezroczyste, kodowane 

kolorystycznie w zależność od rozmiaru lyzki. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 71 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz 2 jednorazowa rękojeść firmy XXX o następujących parametrach: 

kompatybilna z łyżką światłowodową w standardzie ISO 7376 (zielony standard), z wytrzymałego plastiku, z 

czterema poprzecznymi frezami, posiadająca trzy baterie AAA w zestawie, wraz żarówką LED, 

opakowanie indywidualnie folia folia. 20 szt w opakowaniu zbiorczym. 

 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 72 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 20 zestaw do konikotomii składający się z rurki do konikotomii, silikonowej 

przestrzeni martwej, skalpela, strzykawki jednorazowej i opaski szyjnej. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 73  

Ad par.6 ust.5 wzoru umowy Prosimy  o dopisanie   uściślenia: Wykonawca zobowiązuje się, iż nie wstrzyma 

dostaw wyrobów będących przedmiotem niniejszej umowy w przypadku nieterminowego 

regulowania należności za dostarczone produkty, za wyjątkiem sytuacji, gdy zaległości płatnicze 

Zamawiającego przekroczą 60 dni. 

Odpowiedź: 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie 74 

Pakiet 1 poz. 1 

Czy w związku z wycofaniem produktu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Strzykawki 50-60 

ml, trzyczęściowa, do pomp infuzyjnych (Agilla), nazwa strzykawki wymieniona w instrukcji obsługi i 

menu pompy, sterylna, niepirogenna, nietoksyczna; strzykawka powinna być wyposażona w czytelną 

i trwałą skalę, igłę aspiracyjną tempą (18 G 1, średnica1,2 długość 25 – 40 mm)? 

Odpowiedź  

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu o parametrach jak w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 75 

Pakiet 1 poz. 1 



Czy w związku z wycofaniem produktu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Strzykawki 50-60 

ml, z przeznaczeniem do leków światłoczułych, trzyczęściowa do pomp infuzyjnych (Agilla), nazwa 

strzykawki wymieniona w instrukcji obsługi i menu pompy, sterylna, niepirogenna, nietoksyczna; 

strzykawka powinna być wyposażona w czytelną i trwałą skalę , igłę aspiracyjną tempą tempą (18 G 

1, średnica 1,2 długość 25 – 40 mm)? 

Odpowiedź:  

dot. poz. 2 w Części 1: 

Zamawiający w poz. 2 Części 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie „Strzykawki 50-60 ml, z 

przeznaczeniem do leków światłoczułych, trzyczęściowa do pomp infuzyjnych (Agilla), nazwa 

strzykawki wymieniona w instrukcji obsługi i menu pompy, sterylna, niepirogenna, nietoksyczna; 

strzykawka powinna być wyposażona w czytelną i trwałą skalę , igłę aspiracyjną tempą tempą (18 G 

1, średnica 1,2 długość 25 – 40 mm)”. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 76 

Pakiet 19: 

Czy Zamawiający dopuści ostrza do strzygarki renomowanej firmy, nieruchome, gdzie LOT 

umieszczony jest na opakowaniu zbiorczym 50 szt.? Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Od XXXX 2022 r. spółka XXX Sp. z o.o. jest częścią XXXXX Sp. z o.o. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Zapisy SWZ w tym 

zakresie pozostają bez zmian. 

Pytanie 77 

Pytanie część 42  

Czy zamawiający dopuści w części 42, Silikonowy cewnik Foleya z powłoką hydrożelową 
Do użytku długoterminowego 

(Czas przebywania cewika w ciele pacjenta do 12 tygodni) 

• Powłoka hydrożelowa zapewnia śliską powierzchnię cewnika 



• Żebrowana konstrukcja pozwala zachować integralność balonu cewnika 

Dostępne konfiguracje: 

• Długość standardowa, żeńska i pediatryczna 

• Rozmiary balonu 5 ml, 10 ml i and 30 ml 

• Rozmiary Charriere/French 8 - 24 

• Dwudrożne kanały cewnika 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

Pytanie 78 

Pytanie część 58  

Czy zamawiający dopuści w części 58 pozycja 1, Cewniki pooperacyjne lateksowe o wysokim module 

sztywności pokryte hydrożelem. Cewnik pooperacyjny Dufour dwudrożne, trójdrożne balon 30ml- 

50ml , 18-24Fr. Cewnik pooperacyjny Dufour dwudrożne, trójdrożne balon 60 ml lub 80ml , 18-24Fr. 

Balon ożebrowany w celu równomiernego rozłożenia ucisku na lożę po gruczołaku stercza. 

Konstrukcja lateksowa o wysokim module sztywności ułatwia wprowadzenie cewnika i chroni przed 

zagięciem Powłoka hydrożelowa dla optymalnego komfortu pacjenta Zoptymalizowane światło 

drenażu maksymalne tempo przepływu i zapobieganie powstawaniu zatorów Liczne opcje końcówek 

i świateł umożliwiają dostosowanie do potrzeb wszystkich pacjentów Zagięta końcówka z gwizdkiem. 

Do odprowadzania dużych skrzepów i łatwiejszego przemieszczania w jamie prostaty. Oczko 

drenażowe w końcówce i dwa oczka powyżej balona. 

Pakowane po 10 szt. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu pod warunkiem, że 

zaoferowany cewnik będzie posiadał zastawkę uszczelniającą balon. 

Pytanie79 

Pytanie część 58  
Czy zamawiający dopuści w części 58 pozycja 3, Lateksowy cewnik Foleya pokryty elastomerem 
silikonowym 

Do użytku długoterminowego 

(Czas przebywania cewnika w ciele pacjenta do 12 tygodni) 

• Żebrowana konstrukcja pozwala zachować integralność balonu cewnika 

Dostępne konfiguracje: 

• Długość standardowa 

• Rozmiary balonu 10 ml i and 30 ml 

• Rozmiary Charriere/French 12 - 24 



• Dwu- i trójdrożne kanały cewnika 

Odpowiedź  

Wykonawca zadaje pytanie do poz. 3 , która nie występuje w Części nr 58. 

 

Pytanie 80 

Pytanie część 63  

Czy Zamawiający dopuści w części 63 pozycja 1, Lateksowy cewnik Foleya pokryty elastomerem 
silikonowym 

Do użytku długoterminowego 

(Czas przebywania cewnika w ciele pacjenta do 12 tygodni) 

• Żebrowana konstrukcja pozwala zachować integralność balonu cewnika 

Dostępne konfiguracje: 

• Długość standardowa 

• Rozmiary balonu 10 ml i and 30 ml 

• Rozmiary Charriere/French 12 - 24 

• Dwu- i trójdrożne kanały cewnika 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

 

Pytanie 81 

Pytanie część 65  

Czy Zamawiający dopuści w części 65 pozycja 1 Silikonowy cewnik Foleya z powłoką hydrożelową 

Do użytku długoterminowego 

(Czas przebywania cewika w ciele pacjenta do 12 tygodni) 

• Powłoka hydrożelowa zapewnia śliską powierzchnię cewnika 

• Żebrowana konstrukcja pozwala zachować integralność balonu cewnika 

Dostępne konfiguracje: 

• Długość standardowa, żeńska i pediatryczna 

• Rozmiary balonu 5 ml, 10 ml i and 30 ml 

• Rozmiary Charriere/French 8 - 24 

• Dwudrożne kanały cewnika 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 82 

Część nr 2, pozycja 1 



Czy Zamawiający dopuści worki na mocz zawierające śladowe ilości ftalanów? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 83 

Część nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści worki na mocz skalowane co 50ml od 25ml do 200ml i co 100ml od 200ml 
do 2000ml?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 84 

Część nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści wycenę worków na mocz za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości, pod  warunkiem, że w opakowaniu zbiorczym, każdy sterylny worek na mocz 

będzie znajdował się w opakowaniu jednostkowym. 

Pytanie 85 

Część nr 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przewody tlenowe zawierające śladowe ilości ftalanów? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 86 

Część nr 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z wyłącznie z nazwą producenta, rozmiarem, średnicą 
cewnika i rozmiarem balonu bezpośrednio na cewniku na jednym z kanałów? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści   zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 87 

Część nr 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z informacją z jakiego jest wykonany potwierdzoną na 
opakowaniu jednostkowym? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 88 

Część nr 5, pozycja 1 



Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z wyłącznie z nazwą producenta, rozmiarem, średnicą 
cewnika i rozmiarem balonu bezpośrednio na cewniku na jednym z kanałów? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 89 

Część nr 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z informacją z jakiego jest wykonany potwierdzoną na 
opakowaniu jednostkowym? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 90 

Część nr 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z możliwością utrzymania do 7 dni? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie  dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 91 

Część nr 6, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  wycenę igieł za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Wykonawca, który zaoferuje wycenę igieł w opakowaniach a’100 szt. w Formularzu cenowym zmieni 

jednostki miary na „opakowania”, wpisze wymaganą „ilość” w przeliczeniu na opakowania. 

Pytanie 92 

Część nr 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania próbek wydzielin z oskrzeli o pojemności 10ml? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 93 

Część nr 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania próbek wydzielin z oskrzeli o pojemności 25ml? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (Formularza cenowego ) w tym zakresie. 

Pytanie 94 

Część nr 7, pozycja 1 



Czy Zamawiający oczekuje  zestawu do pobierania próbek z kontrolą siły ssania czy bez? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie oczekuje  zestawu do pobierania próbek z kontrolą siły ssania. 

Pytanie 95 

Część nr 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy godzinowej i zbiórki moczu z 
workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo 
dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 
do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w 
łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony 
bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na 
łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 96 

Część nr 17, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści znaczniki chirurgiczne silikonowe niebieskie, żółte, czerwone do wyboru 
Zamawiającego o szerokości 2,5mm, długości 40cm, pakowane po 2 nitki (sztuki) w saszetce?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 97 

Część nr 17, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści wycenę  znaczników za opakowanie a’2 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ 

Pytanie 98 

Część nr 23, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu jamy opłucnej z trokarem wyposażony w zintegrowany, 
uniwersalny łącznik do podłączenia z zestawem do drenażu skalowany co 2cm, rozmiary 24Fr, 28Fr, 
32Fr, 34Fr, 36Fr?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 99 

Część nr 25, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści butelkę Redon dostosowaną do połączenia z drenami o średnicach od 8CH 
do 16CH?  



Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 100 

Część nr 26, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści dren Redon pakowany w formie lekko zwiniętej? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Zapisy SWZ w tym 

zakresie pozostają bez zmian. 

Pytanie 101 

Część nr 26, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści dren Redon z medycznej odmiany PCV o optymalnym współczynniku 
twardości, atraumatycznie, miękko zakończony? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie102 

Część nr 39, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści marker zaklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy IIa? Marker niższej 
klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną operacyjną, natomiast marker 
klasy IIa umożliwia dodatkowo kontakt z naruszoną skórą , co umożliwia stosowanie przy 
wyznaczaniu linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta. Takie 
rozwiązanie może przynieść jedynie korzyści Zamawiającemu.  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści (nie wymaga)  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 103 

Część nr 39, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści marker ze skalą pomiarową do 5cm na korpusie markera oraz w komplecie 
z elastyczną linijką z podziałką co 1mm do 15cm, niedrażniący skóry atrament fioletowy, opakowanie 
foliowe, sterylizowany tlenkiem etylenu?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 104 

Część 40 
Czy Zamawiający dopuści poniższą jednorazową, sterylną osłonkę na adaptery uchwytów do lamp 
chirurgicznych z kołnierze ochronny, zapobiegający przypadkowemu dotknięciu części niesterylnych 
lampy, przy kołnierzu znajdują się specjalne wypustki, które zapobiegają zsuwaniu się osłonki  
z uchwytu, nie wymagają zastosowania adaptera. Pakowaną pojedynczo w torebkę papierowo-foliową 
bez etykiet samoprzylepnych? 



 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie105 

Część 43 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści płyn przeciw parowaniu optyki o następujących parametrach: 

− specjalnie dobrana formuła płynu zapobiegająca parowaniu soczewek optycznych na bazie 7% 
alkoholu izopropylowego, (pojemnik 6 g) 

− nie uszkodzi delikatnej powłoki szkła optycznego, 

− każdy pojemnik posiada gąbkę która nie zarysuje soczewki, pojemnik  (transparentna 
buteleczka) można otwierać jedną ręką za pomocą kciuka używając klapki korka (korek 
„niekapek” dający możliwość dozowania pojedynczych kropel) lub odkręcając korek. Pojemnik 
Zamykany na zatyczkę w kolorze niebieskim przymocowaną do nakrętki.  

− gąbka widoczna w promieniowaniu RTG, 

− wystarczy kilka kropel na gąbkę do przetarcia soczewki, 

− możliwość przyklejenia gąbki do podłoża za pomocą taśmy samoprzylepnej, 

− substancja bezwonna, nie zawiera związków kancerogennych, 

− zestaw sterylny, sterylizowany radiacyjnie? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie106 

Część 56 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści koreczki-zatyczki do cewników wykonane z tworzywa sztucznego (PVC)?   
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 107 

Część nr 58,  pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufor wykonany ze 100% silikonu w następujących rozmiarach: 

• Rozmiar od CH18 do CH20, balon 50-80 ml, 

• Rozmiar od CH22 do CH24, balon 80-100 ml,  pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu, pod warunkiem ,że 

zaoferowany cewnik posiada zastawkę uszczelniającą balon. 

Pytanie 108 
Część nr 63,64, pozycja 1 



Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya wyłącznie z nazwą producenta, rozmiarem, średnicą cewnika 
i rozmiarem balonu bezpośrednio na cewniku na jednym z kanałów? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 109 

Część nr 63,64, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z informacją z jakiego jest wykonany potwierdzoną na 
opakowaniu jednostkowym? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 110 

Część nr 63,64, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójne – wewnętrzne folia (dwie perforacje 
poprzeczne na obu końcach opakowania), zewnętrzne papier/folia?  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 111 

Część nr 65, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley 100% silikon  z balonem o pojemności 5-10ml? Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ.  
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ 

Zamawiający modyfikuje SWZ (Formularz cenowy) w powyższym zakresie. 

Pytanie112 

Część nr 70, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopii i rektoskopii – podwójny (z dwoma kolcami),  bez 
pułapki na pęcherzyki powietrza, sterylny, niepirogenny, nietoksyczny, o konstrukcji jak na zdjęciu?  

 
 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 113 

Część 71 



Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną w rozmiarze 96x96x130cm? 
 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 114 

Część 28, poz. 1  

Czy Zamawiający zgadza się na łyżkę mikrobiologicznie czystą spakowaną w podwójną folię? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łyżki mikrobiologicznie czystej spakowanej w podwójną 

folię. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie  115 

Część 28, poz. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na rękojeść wykonaną ze stopu metali, wyfrezowaną, aby się nie 

wyślizgiwała?  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękojeści wykonanej ze stopu metali, wyfrezowaną, aby 

się nie wyślizgiwała. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 116 

CZĘŚĆ 31 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści worki w rozmiarze 12x21cm?  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 117 

CZĘŚĆ 31 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści worki w rozmiarze 30x50cm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 118 

Część 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worków zawierających śladowe ilości ftalanów nie zagrażające 

życiu i zdrowiu pacjentów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 119 

Cześć 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worka z możliwością stosowania do 3  dni z nadrukowaną 

informacją na opakowaniu pojedynczy. 

Odpowiedź 



Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 120 

Cześć 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worka z portem, z możliwością stosowania do 7 dni z 

nadrukowaną informacją na opakowaniu pojedynczy. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 121 

Część 3 poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu o długości 550 cm. Reszta 

parametrów zgodna z SWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści   zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 122 

Cześć 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu do pobierania próbek wydzieliny z pojemnikiem  

o pojemności 25 ml. 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 93. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 123 

Cześć 16 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worka do pomiaru diurezy godzinowej o pojemności 2600 ml 

oraz komory pomiarowej 400 ml. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 124 

Część nr 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z gumową zastawką do napełniania balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 125 

Część nr 4, pozycja 1 



Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem na końcu zastawki do napełniania balonu 

rozmiarem, średnicą cewnika oraz pojemnością balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem informacji (wymaganych w SWZ) na końcu zastawki 
do napełniania balonu, tj. logo producenta, materiał z jakiego wykonany jest cewnik, rozmiar, 
średnica zewnętrzna cewnika, rozmiar balonu. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 126 

Część nr 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 127 

Część nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany w całości z silikonu? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 128 

Część nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley ze sztywną zastawką wykonaną z silikonu? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 129 

Część nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem na końcu zastawki do napełniania balonu 

rozmiarem, średnicą cewnika oraz pojemnością balonu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem informacji (wymaganych w SWZ) na końcu 

zastawki do napełniania balonu, tj. logo producenta, materiał z jakiego wykonany jest cewnik, 

rozmiar, średnica zewnętrzna cewnika, rozmiar balonu. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 130 

Część nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz „martwa przestrzeń” karbowaną wewnętrznie i zewnętrznie, 

nierozciągliwa, bez zbrojenia? 



Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści   zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu 

Pytanie 131 

Część nr 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz „martwa przestrzeń” ze złączem pacjenta 15F/22M i złączem 

od strony urządzenia 22F? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści   zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 132 

Część nr 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz „martwa przestrzeń” ze złączem pacjenta 15F/22M i złączem 

od strony urządzenia 22F? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 133 

Część nr 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści worek do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny. Zawierający: 

jednoświatłowy dren łączący 120 cm, łącznik do cewnika Foley wyposażony w płaski, łatwy do 

zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek, posiada zastawkę antyzwrotną, na wejściu do 

komory dren zabezpieczony plastikowym zabezpieczeniem, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona 

w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, komora precyzyjnego pomiaru 

wyskalowana co 1ml do 50ml oraz co 5ml od 50ml do 500ml. Opróżnianie komory poprzez 

przekręcenie zaworu o 90 stopni bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml 

połączony fabrycznie, z wieszakiem, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik 

typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 50ml od 100ml do 2000ml. 

Możliwość podwieszania zestawu na min. 2 niezależne sposoby? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 134 

Część nr 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści znaczniki chirurgiczne o długości 45cm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 135 

Część nr 17, pozycja 1 



Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za 1 sztukę znacznika czy za 1 komplet (2 szt.)? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga wyceny za 1 sztukę znacznika. 

Pytanie 136 

Część nr 28, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści łyżki jednorazowego użytku do laryngoskopii, światłowodowe typ 

Macintosh rozmiar od 3 do 5, z lekkiego metalu, bez refleksów świetlnych; światłowód 

zpolerowanego akrylu, dający mocne, skupione światło, nieosłonięty, zatopiony w podstawie łyżki; 

podstawa łyżki z tworzywa sztucznego; zatrzask kulkowy zapewniający stabilne połączenie łyżki z 

rękojeścią; wyraźne oznakowanie na łyżce typu i rozmiaru łyżki, nr seryjnego, symboli CE, pakowane 

foliowe, bez zawartości lateksu? 

 

Odpowiedź  
Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 137 

Część nr 28, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękojeść posiadającą poprzeczne frezy (bez powłoki antypoślizgowej), które 

zapewniają pewny chwyt rękojeści? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 138 

Część nr 38, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dwiema rurami o długości 180cm i średnicy 22mm i 

ramieniem dodatkowym gładkim wewnętrznie o długości 120cm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 139 

Część nr 38, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy pakowany w opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 140 

Część nr 38, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści równoważny resuscytatoro parametrach: 

• Worek samorozprężalny jednorazowego użytku wykonany z PCV dla dorosłych  

• wyrównujący siłę uciśnięć o poj.1650ml 

• Rezerwuar tlenu 2000 ml 

• Przewód do tlenu o długości 2,1 m 

• Maska twarzowa z pompowanym mankietem w rozmiarze 5  



• Zawór ciśnieniowy 60cmH2O 

• Obrotowy łącznik od strony pacjenta 

• Całość zapakowana w jedno opakowanie? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 141 

Część nr 39, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści marker z dwiema końcówkami 0,5mm i 1,0mm? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 142 

Część nr 39, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści marker ze skalą na korpusie do 6cm? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 143 

Część nr 39, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści marker z fioletowym roztworem gencjany? 

Odpowiedź  

Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 144 

Część nr 39, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści marker sterylizowany tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

Pytanie 145 

Część nr 63, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z gumową zastawką do napełniania balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

Pytanie 146 

Część nr 63, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem na końcu zastawki do napełniania balonu 

rozmiarem, średnicą cewnika oraz pojemnością balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem informacji (wymaganych w SWZ) na końcu 

zastawki do napełniania balonu, tj. logo producenta, materiał z jakiego wykonany jest cewnik, 



rozmiar (CH), średnica zewnętrzna cewnika (mm), rozmiar balonu. Pozostałe wymagania zgodnie z 

SWZ. 

Pytanie 147 

Część nr 63, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie: zewnętrznie papier-folia; wewnętrznie 

folia z 2 nacięciami (pionowe i poziome w górnej części)? 

Odpowiedź Zamawiający  dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 148 

Część nr 63, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 149 

Część nr 64, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z gumową zastawką do napełniania balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

Pytanie 150 

Część nr 64, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem na końcu zastawki do napełniania balonu 

rozmiarem, średnicą cewnika oraz pojemnością balonu? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści cewnik Foley z oznaczeniem informacji (wymaganych w SWZ) na końcu 

zastawki do napełniania balonu, tj. logo producenta, materiał z jakiego wykonany jest cewnik, 

rozmiar (CH), średnica zewnętrzna cewnika (mm), rozmiar balonu. Pozostałe wymagania zgodnie z 

SWZ. 

Pytanie 151 

Część nr 64, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley pakowany podwójnie: zewnętrznie papier-folia; wewnętrznie 

folia z 2 nacięciami (pionowe i poziome w górnej części)? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 152 

Część nr 64, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley z balonem o pojemności 5-15ml? 

Odpowiedź  



Zamawiający dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 153 

Część nr 65, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości ok. 40cm? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 154 

Część nr 65, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z możliwością stosowania do 29 dni? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Zamawiający modyfikuje SWZ i Formularz cenowy  w tym zakresie. 

Pytanie 155 

Część nr 65, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik o pojemności balonu 5-15ml? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 156 

Pakiet 1 i 2  

Poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z osobno pakowana igła iniekcyjną 2,1 x 40 

mm 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

Pytanie 157 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby worek posiadał filtr na przedniej ścianie 

worka, który zapobiega balonowaniu i pękaniu worków przez wytworzenie się zbyt dużego ciśnienia. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

 

Pytanie 158 

Pakiet 2 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje płaskiego bezigłowego portu do pobierania 

próbek moczu, który zapobiega zakłuciom przez personel medyczny oraz zapewnia skuteczniejszą 

dezynfekcję portu. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.  

 



Pytanie 159 

Pakiet 6 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania Igły tępej z filtrem min. 5 μm do pobierania 

leków z ampułek szklanych, rozmiar min., 1,2x 40 m i 1,2 x 50 mm – do wyboru Zamawiającego, co pozwala 

na efektywne pobieranie leku bez straty z pojemników wielodawkowych o różnej pojemności  Sterylne, 

jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo. Bez lateksu i PCV. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania zgodnie z 

SWZ. 

Pytanie 160 

Pakiet 14  

Poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w rozmiarze 8 Fr z igłą 19 G o długości 35 cm oraz z 

silikonową szpulką mocującą będącą odpowiednikiem kołnierza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu 

Pytanie 161 

Pakiet 14  

Poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu w rozmiarze 10 Fr z igłą 19 G o długości 35 cm oraz 

z silikonową szpulką mocującą będącą odpowiednikiem kołnierza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 162 

Pakiet 16  

Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta zamawiający będzie w tej pozycji oczekiwał: 

Sterylny zestaw do pomiaru diurezy godzinowej. Dren dwuświatłowy długości 150 cm, łącznik do 

cewnika Foley z bezigłowym portem dostępu do pobierania próbek strzykawkami typu Luer i zastawką 

jednokierunkową chroniąca przed cofaniem się moczu do cewnika Foleya. Dren na wejściu do komory 

pomiarowej zabezpieczony spiralą antyzałamaniową. Komora pomiarowa wyposażona w hydrofobowy 

filtr powietrza o minimalnej powierzchni 300 mm2 oraz zawór umożliwiający spuszczenie moczu z 

komory do worka, z workiem zbiorczym na mocz skalowanym numerycznie co 100 ml w zakresie od 

100 do 2000 ml, wyposażonym w hydrofobowy filtr powietrza, jednokierunkową zastawkę antyzwrotną 

zapobiegającą cofaniu się moczu do komory pomiarowej oraz zawór spustowy do opróżniania worka. 

Komora pomiarowa wyskalowana co 1 ml do objętości 40 ml, co 5 ml w zakresie objętości 40 – 90 ml 

i co 10 ml w zakresie 90 – 500 ml. Zestaw wyposażony w elastyczne paski oraz okrągły hak do 

zawieszenia systemu przy łóżku pacjenta. Bez lateksu i DEHP. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu.   

 

Pytanie 163 

Pakiet 55 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem w rozmiarach 8/11/14 Ch 

o długości 54 cm. W zestawach silikonowa tulejka mocująca umożliwiająca łatwiejsze przyszycie 

cewnika.  

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

 



Pytanie 164 

Pakiet 55 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem o długości 40 cm z 

osobno pakowanym workiem na mocz.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 
 

Pytanie 165 

Pakiet 58  

Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta: 

Poz. 1: 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour wykonanych z 100% silikonu, który 

zmniejsza ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych u pacjentów uczulonych na lateks z balonem 30-50 

ml w rozmiarach 18-24 Ch. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści do  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 166 

Pakiet 58  

Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta 

Poz.1: 

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour wykonanych z 100% silikonu pokrytego 

hydrożelem w rozmiarach 18-24 Ch z balonem 50-80 ml. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści do  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 167 

Pakiet 58  

Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta 

Poz.1: 

3.Czy Zamawiający potwierdza, że cewnik powinien mieć zakończenie Dufour – czyli zaokrąglony, 

zamknięty koniec (umożliwiający założenie cewnika po mandrynie) z dużym owalnym otworem 

centralnym oraz dodatkowymi oczkami drenażowymi poniżej? 

Odpowiedź  
Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 168 

Pakiet 58  

Ze względu na zmiany wprowadzone przez producenta 

Poz.2  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley 3-drożnych z 100% silikonu z balonem 50 ml 

w rozmiarach 18-24 Ch. 

Odpowiedź  
Zamawiający dopuści   zaoferowanie wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. Pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ. 

Pytanie 169 

Pakiet 60  



Prosimy o dopuszczenie: Igła cystoskopowa do iniekcji botoksu, w rozmiarze 22G 5CH, długość ostrza 

4 mm z bezpiecznym ogranicznikiem wkłucia, długość całkowita 35 cm. Ostrze posiada nasadkę 

ochronną, redukującą uszkodzenie kanału roboczego. Produkt wyposażony w adapter typu Touhy Borst 

blokujący igłę w cystoskopie i ułatwiający pozycjonowanie jej.  Do cystoskopu sztywnego. Produkt 

sterylny, jednorazowego użytku. 

Odpowiedź  
Zamawiający nie dopuści zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 170 

Pakiet 7  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika o pojemności 10 ml.  

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści   zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 171 

Pakiet 7  

Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw zawierał naklejkę z miejscem na opis? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aby zestaw zawierał naklejkę z miejscem na opis. 

Pytanie 172 

Część 1 poz1, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z igła w rozmiarze 2,0 x 30 mm 

Odpowiedź  

Zamawiającego  dopuści zaoferowanie strzykawki z igłą w rozmiarze 2,0 x 30 mm. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie 173 

Część 1 poz. 1, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki identyfikowalnej w menu pompy po nazwie na 

opakowaniu jednostkowym Braun Perfusor 50 ml. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści  zaoferowania wyrobu o parametrach jak  w pytaniu. 

Pytanie 174 

Część 71 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusty trójkątnej wykonanej z włókniny 

Odpowiedź  

Zamawiającego nie dopuści chusty trójkątnej wykonanej z włókniny 

 

Pytanie 175 



Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności 

transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym 

powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów? 

Odpowiedź 

Zgodnie z wymaganiami producenta. Zamawiający nie precyzuje innych wymagań w tym 

zakresie.  

Pytanie 176 

Pytania do części 21 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w 

części nr 21 zestawu do automatycznego wstrzykiwacza Optivantage, w skład którego wchodzą: 

wkład 200ml,łącznik oraz ostrze typu spike. Informujemy, iż ostrze  typu spike oraz napełniacz typu 

J spełniają tę samą, równoważną funkcję - umożliwiają napełnienie strzykawki, stosowane są w 

pracowniach zamiennie. Dlatego też Wykonawca zwraca się z prośbą jak wyżej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wyrób o parametrach jak opisane w pytaniu, pod 

warunkiem, że łącznik (opisany w pytaniu) jest drenem łączącym pacjenta z wstrzykiwaczem. 

Pytanie 177 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 ,2:  

1. Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca pozostanie w zwłoce z dostawą 

zamówionych wyrobów w terminie określonym w § 4 ust. 2 lub pozostanie w zwłoce z 

dostarczeniem produktu wolnego od wad w terminie określonym w § 9 ust. 4, Zamawiający ma 

prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5%wartości brutto niezrealizowanej lub wadliwej części 

dostawy za każdy dzień zwłoki., jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej lub 

wadliwej części dostawy 

2. (…) W sytuacji opisanej powyżej Wykonawca nie będzie zobowiązany do dostarczenia 
Zamawiającemu produktu objętego zakupem interwencyjnym natomiast będzie zobowiązany do: 
a) zapłaty kary umownej w wysokości 2,5 %wartości niezrealizowanej dostawy brutto w pakiecie, 
w którym zakup interwencyjny wstąpił, lub (…).  

Odpowiedź 

Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

Pytanie 178 

Część 2, 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 

10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.  

Wykonawca, który zaoferuje worki na mocz w opakowaniach po 10 szt. w Formularzu cenowym zmieni 

jednostki miary na „opakowania”, wpisze wymaganą ilość w przeliczeniu na opakowania. 

 

Pytanie 179 

 

Część 71 



Czy zamawiający dopuści wymiar136x96x96cm? 
 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści zaoferowanie wyrobu o parametrach jak opisane w pytaniu. Pozostałe 

wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Uwaga Wykonawcy: 

W przypadku oferowania rozwiązań (parametrów) dopuszczonych przez Zamawiającego  

w wyniku odpowiedzi na pytania, Wykonawca ma obowiązek opisać w Formularzu cenowym 

oferowane rozwiązanie (parametry) z zaznaczeniem, nr odpowiedzi na pytanie, które dopuszczało 

zaoferowane rozwiązanie (parametry). 

 

Sporządziła w imieniu Komisji przetargowej: 

Maria Mielniczek 

 

       Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

       SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie  

          dr hab. n. med. Grzegorz Kade 

                /podpis na oryginale/  

  


